2022 年 7 ⽉吉⽇

施設長

施設連絡責任者各位

2022 年度⽇臨技九州⽀部医学検査学会 in 福岡学

会長 外⼭ 洋⼦  病理細胞診部⾨プログラム委

員 野上 美和⼦

病理細胞診部⾨アンケートのご依頼

⽇臨技九州⽀部各県におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

2022 年度 ⽇臨技九州⽀部医学検査学会（第 56 回）は福岡県が担当となり現在準備を進め

ております。本学会での病理細胞診部⾨企画シンポジウム「ゲノム検査を目的とした組織

の取り扱い-固定, 薄切や結果に基づく考察および多施設調査報告-」において、九州⽀部内

施設におけるゲノム検査を目的とした病理組織検体の取り扱いの現状について、皆様方と

情報共有させて頂きたく、部⾨プログラム委員からの報告を予定しております。

つきましては、ご施設の代表者様に下記の病理組織検体の取り扱いに関するアンケート

にご回答いただけますようご案内賜りたく存じます。

尚、ご施設名等の情報は非公開でご報告させて頂き、データ利用は本学会発表のみと致

します。ご理解ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

病理細胞診部⾨ 組織検体取り扱いの現状アンケート

アンケート URL: https://forms.gle/6Y63HrizcFJfiKoH7 アンケート

QR コード：

 期⽇：2022 年９⽉ 30 ⽇までにご回答をお願いいたします。  問い合わせ先：

病理細胞診部⾨プログラム委員 野上 美和⼦

（九州大学病院 病理診断科・病理部）

 E-mail：nogami.miwako.787@m.kyushu-u.ac.jp TEL：092-642-5854（直通）

https://forms.gle/6Y63HrizcFJfiKoH7
https://forms.gle/6Y63HrizcFJfiKoH7
https://forms.gle/6Y63HrizcFJfiKoH7